
 

令和２年 １月１６日 

                        ＮＯ １９７ 

                         ℡ ７２―０００７ 

 

 

                              坂井木部地区 新区長のご紹介 

 

 皆様におかれましては、お健やかに新年をお迎えの 

こととお慶び申し上げます。 

 今年は更にコミュニティセンターが、気軽に利用で 

きる区民の皆様の“集いの場”、“生涯学習”の場とな 

りますよう精一杯務めて参る所存ですので、一層のご 

協力よろしくお願いいたします。 

コミュニティセンターへのご要望、ご意見をどんど 

んお寄せください。 

 皆様のご健勝とご発展をご祈念 

いたしまして新年のご挨拶とさせ 

ていただきます。  

（センター長 正藤 露子） 

        

 

        

 

      期 日： 令和２年３月１０日（火）～３月１５日（日） 

            ＡＭ９：００～ＰＭ５：００ 

                  （最終日 15日（日）は PM４時まで） 

会 場： 坂井地域交流センター（道の駅） 

『いねす』情報ロビー・展示室  入場無料 

 

 

 

 

１年の集大成の舞台発表や作品展示は見応えがあります。子どもたちのお茶席（無料）や

まち協ふるさと交流部会によるうどん・そば等販売コーナーは毎年好評です。また「青少

年育成坂井市民会議 坂井木部支部」の啓蒙活動として、『花苗』を今年も先着 100名の方

に差し上げます。ご近所お誘い合わせの上、是非お越し下さい。 

 

INFO 

■清永区    平田 善幸 

■島区     小倉 利裕 

■木部東区   深井 謙一 

■東荒井区   野尻 武士 

■蛸区     山路 光志 

■高柳区    北島 弘治 

■今井区    熊谷 敏博 

■折戸区    清兼 正義 

■木部新保区  吉川 孝臣 

坂井木部コミュニティセンター2019年度講座「写真講座展」 

3/1 
（日） 

詳しくは後日配布のチラシをご覧ください 

謹 賀 年 新 
令和２年の新区長は次の皆様です。 

地域の活性化のために、一年間どうぞ 

よろしくお願い致します。（敬称略） 

 



 区
民
の
み
な
さ
ま
へ 

日 

時 
 

令
和
二
年 

二
月 

一
六
日
（
日
） 

会 

場 
 

坂
井
屋
内
ス
ポ
ー
ツ
セ
ン
タ
ー 

参
加
費 

 

三
〇
〇
円
（
一
人
） 

参
加
資
格 

 
※
弁
当
・
お
茶
・
参
加
賞
付 

寒
い
こ
の
冬
・
・
・ 

ゲ
ー
ト
ボ
ー
ル
で
体
力
づ
く
り 

【お申込みは】 

各集落の体育委員さん 

又は 

坂井木部コミセンまで 

 

（
開
催
前
に
ル
ー
ル
説
明
を
致
し
ま
す
。） 

午
前
八
時
三
〇
分
集
合 

☎ 72-0007

 

 

  

【申込締め切り】 

木
部
地
区
に
在
住
す
る
住
民
の
方 

集
落
単
位
・
お
友
達
同
士
・
老
人
会
・
婦
人
会
・
子
ど
も
会
等
で
気
軽
に
参
加
し
て
く
だ
さ
い
ね
。 

令和 2 年 2 月７日（金） 

http://ord.yahoo.co.jp/o/image/_ylt=A2RA0OITqnhW3mwAQEOU3uV7/SIG=134or1lmv/EXP=1450834835/**http:/kids.nifty.com/cms_image/kids/material-other/091104000301/aged_b002_m.jpg

